
JIEZNO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS, ĮST.KODAS 301792626 

Basanavičiaus g.20, Jieznas, Prienų r.sav. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2019 M. RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

VYKDYMO ATASKAITOS 

1. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras savo veiklą pradėjo 2008 m. liepos mėn. 11 d. 

Įstaiga įregistruota Valstybinėj įmonėje Registrų centras Kauno filiale, registro Nr.119876. 

Įstaigos veikla – kultūrinių paslaugų teikimas. 

Įstaiga finansuojama pagal programą „Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programa“. 

Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 8. 

Ataskaitų pateikimo valiuta – euras. 

2. Savivaldybės biudžeto asignavimai: 

2.1 Asignavimų plano ir jo panaudojimo pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, lyginant su 

praėjusiais biudžetiniais metais: (Finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžeto lėšos (5SB)) 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

2018 

m. 

2019 

m. 

Pokytis 

(+/-) 

Priežastys 

Iš viso: 50,8 50,6 -2,9  

2.1.1.1.1.01+ 

2.1.2.1.1.01 

37,9 42,6 +1,8 Darbo užmokesčio padidėjimas kultūros 

darbuotojams 

2.2.1.1.1.05 0,3 0,2 -0,1  

2.2.1.1.1.06 0,5 0,5 0  

2.2.1.1.1.07 1,0 0,5 -0,5 Praėjusiais metais planuota įsigyti tautiniai 

drabužiai 

2.2.1.1.1.11 0,3 0,1 -0,2  

2.2.1.1.1.16 0,3 0,2 -0,1  

2.2.1.1.1.20 3,0 3,1 +0,1 Planuota daugiau sąnaudų 

2.2.1.1.1.21 0,6 0,2 -0,4 Praėjusiais metais įsigytas kompiuteris 

2.2.1.1.1.23 0,4 - -0,4 Panaikintas straipsnis 

2.2.1.1.1.30 4,1 2,6 -1,5 Skirta mažiau asignavimų 

2.7.3.1.1.01 0,4 0,6 +0,3 Atleistam darbuotojui išmokėta išeitinė 

kompensacija už 2 mėnesius 

3.1.1.3.1.2 2,0  -2,0 Neskirti asignavimai ilgalaikiam turtui 

 

Šį ataskaitinį laikotarpį komunalinių paslaugų įsigijimui panaudota 2563 Eur, iš jų : 

elektros sąnaudų apmokėjimui – 395 eurai; 

šildymo sąnaudų apmokėjimui – 2008 eurai; 

vandens sąnaudų apmokėjimui – 83 eurai; 

atliekų tvarkymo mokestis – 77 eurai. 

Iš aprangos įsigijimo išlaidų straipsnio įsigyta palaidinės ansambliui. 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidų straipsnyje asignavimų planas iš savivaldybės biudžeto 

2600  eurų, panaudota 2513 eurai, iš jų: 

Lietuvos gretutinių teisių asociacijai AGATA sumokėta 247 eurai (atlyginimas atlikėjams ir 

fonogramų gamintojams), Lietuvos kultūros centrų asociacijai 50 eurų (nario mokestis), draudimo 

bendrovei „Gjensidige“ 87 eurai (turto draudimas), kitų prekių įsigyta už 234 eurus, priešgaisrinės 

paslaugos 61 euras, banko paslaugos 90 eurų, kino filmo demonstravimas 400 eurų, Joninių šventės 

organizavimui 1344 eurai. 

Pagal kitus finansavimo šaltinius asignavimų gauta nebuvo. 

3. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro įsiskolinimas 2019 m. rugsėjo 30 d. 4,2 tūkst.eurų. Iš jų  

3,9 tūkst. eurų sudaro darbo užmokestis ir socialinis draudimas. Už komunalines paslaugas skolingi 

esame 0,1 tūkst. eurų. Iš jų: 



už elektros energiją – 60 Eur, vandenį – 13 Eur. 

Įsiskolinimas kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidų straipsnyje 0,2 tūkst. eurų, iš jų: 189 

eurai asociacijai AGATA, už muzikos instrumentų taisymą 40 eurų.  

4. Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje likučio nebuvo, 2019 m. rugsėjo 30 d. – 

10,00 eurų. 

 Likutis mėnesio pabaigoje paliekamas banko paslaugoms apmokėti. 

5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniu laikotarpiu būtų įskaitytas į  

nuo metų pradžios gautus asignavimus – nebuvo. 

 

Direktorė                                                        Dalia Vertinskienė 

Buhalterė                                                       Ona Strobeikienė 

 

 




